SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN YHCT BẢO LỘC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          / YHCT - KHTC                               Bảo Lộc, ngày        tháng  8  năm 2024
 V/v: Thông báo và mời tham gia thẩm định

 giá gói thầu Thuê dịch vụ CNTT (phần mềm)

    quản lý KCB và thanh toán BHYT cho

             Bệnh viện YHCT Bảo Lộc

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp Thẩm định giá

Để có sơ sở trình cấp thẩm quyền về giá gói thầu Thuê dịch vụ CNTT (phần

mềm) quản lý KCB và thanh toán BHYT cho Bệnh viện. Bệnh viện YHCT Bảo Lộc

thông báo rộng rãi đến các Quý Công ty, Doanh nghiệp Thẩm định giá nội dung đề

nghị thẩm định giá như sau:

- Danh mục hàng hoá, dịch vụ Thẩm định giá (Theo phụ lục đính kèm).

- Hàng hoá dịch vụ thẩm định giá: Theo chức năng của sản phẩm sản xuất năm

2024.

Nếu Quý Công ty, Doanh nghiệp quan tâm, đề nghị có văn bản gửi về Bệnh

viện YHCT Bảo Lộc chậm nhất trước 11h00, ngày 21/8/2024. Chi tiết theo nội

dung sau:

-Hồ sơ bao gồm:

+ Văn bản quan tâm tham gia thẩm định giá;

+ Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của Công ty;

+ Dự kiến chi phí thẩm định giá.

Ghi chú: Trường hợp Quý Công ty, Doanh nghiệp trong năm 2023 đã ký hợp

đồng Thẩm định giá với Bệnh viện và đã gửi Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của

Quý Công ty, Doanh nghiệp cho Bệnh viện rồi. Thì không phải gửi Hồ sơ năng lực

và kinh nghiệm trong đợt này nữa, chỉ gửi phần hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của

Quý Công ty, Doanh nghiệp phát sinh thay đổi từ ngày 01/01/2024 đến nay (nếu có).

- Hồ sơ quan tâm xin gửi về địa chỉ:

+ Địa chỉ hộp thư điện tử của Bệnh viện: bvyhctbl@lamdong.gov.vn

+ Địa chỉ nhận bản gốc: Phòng Tài chính kế toán – Bệnh viện YHCT Bảo

Lộc – Số 38 Phạm Ngọc Thạch – Phường Lộc Sơn – Thành phố Bảo Lộc- Tỉnh Lâm

Đồng. Điện thoại: 0907556918.

Văn bản này được đăng tải công khai trên trang Web của Bệnh viện YHCT Bảo

Lộc, địa chỉ: http://bvyhctbaoloc.vn/

Rất mong nhận được sự quan tâm từ Quý Công ty./.

http://bvyhctbaoloc.vn/

Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐBV (để báo cáo);

- Hội đồng MSBV;

- Trang Web BV;

- Lưu VT, KHTC. PQT.

                                                                     Hoàng Thế Kiêm

		2024-08-15T02:12:26+0000
	Not specified

		2024-08-15T02:34:05+0000
	Not specified

		2024-08-15T02:34:06+0000
	Not specified

		2024-08-15T02:34:06+0000
	Not specified